Aluehallituksen kokousaikataulu ja kokoontuminen vuonna 2026

Aluehallitus 20.10.2025
13245/00.01.02.00/2025
Valmistelija

Selostus

Toimivallan peruste

Hyvinvointialuejohtajan
paatosesitys

hallintojohtaja Katja Tommiska puh. 040 8212396

Kanta-Hameen hyvinvointialueen hallintosadannon 138 §:n mukaan
toimielin paattaa kokoustensa ajan ja paikan. Kokous pidetdan myds,
milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai enemmistd
toimielimen jasenista tekee puheenjohtajalle esityksen kokouksen
pitdmisesta ilmoittamansa asian kasittelya varten. Talldin puheenjohtaja
maaraa kokousajan.

Hallintosdannon 159 §:n mukaan poytakirja tarkastetaan toimielimen
paattamalla tavalla. Hallintosdaannon 160 §:n mukaan aluehallituksen
poytakirja siihen liitettyine oikaisuvaatimus- ohjeineen tai
valitusosoituksineen pidetaan tarkastamisen jalkeen nahtavana
hyvinvointialueen verkkosivuilla siten kuin hyvinvointialueesta annetun lain
145 §:ssa tarkemmin saadetaan.

(JS)

Kanta-Hameen hyvinvointialueen hallintosaanto 138 §

Aluehallitus paattaa
1. vuoden 2026 kokousajat ja -paikat seuraavasti:

Aika
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9
klo 9

Paikka

KHKS, Hml

Teams

Tammela kunn.talo
KHKS, Hml

KHKS, Hml

Rmk TK

KHKS, Hml

Teams

KHKS, Hml

KHKS, Hml
Forssan sairaala
KHKS, Hml

Teams

Pela/Roihu Hml
KHKS, Hml

Rmk TK

KHKS, Hml
Forssan sairaala
KHKS, Hml
Janakkala kunn.talo
Teams

Hausjarvi kunn.talo
Pela/Roihu Hml
Teams

KHKS, Hml

Pvm

12.01.2026
19.01.2026
26.01.2026
09.02.2026
16.02.2026
02.03.2026
09.03.2026
16.03.2026
30.03.2026
13.04.2026
27.04.2026
11.05.2026
25.05.2026
08.06.2026
15.06.2026
10.08.2026
24.08.2026
07.09.2026
21.09.2026
05.10.2026
19.10.2026
02.11.2026
09.11.2026
16.11.2026
23.11.2026



30.11.2026 klo 9 KHKS, Hml
07.12.2026 klo 9 KHKS, Hml
21.12.2026 klo 9 KHKS, Hml

2. etta aluehallituksen seminaari pidetaan 7.5.2026, 20.8.2026 ja
29.10.2026

3. etta aluehallituksen pdytakirja siihen liitettyine oikaisuvaatimusohjeineen
tai valitusosoituksineen asetetaan tarkastamisen jalkeen nahtaville
hyvinvointialueen verkkosivuilla viimeistaan kokousta seuraavana
viidentena arkipaivana hallintosdannén 160 §:n mukaisesti siten kuin
hyvinvointialueesta annetun lain 145 §:ssa tarkemmin saadetaan, ellei
salassapitosaadoksistd muuta johdu.

Paatos

Taytantoonpano paatosote/Kanta-Hameen hyvinvointialueen aluehallituksen jasenet,
aluevaltuuston puheenjohtajisto, HVA jory, elamankaarilautakunta,
turvallisuuslautakunta, terveyden ja toimintakyvyn edistamisen lautakunta,
integraatiovaliokunta, yksildasioiden jaosto, hallintojohtaja Katja
Tommiska, hallintopdallikkdé Anu Kurkinen-Supperi

Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta



